
1 

 

PEMERINTAH DAERAH PROVINSI JAWA BARAT 
DINAS PENDIDIKAN 

CABANG DINAS PENDIDIKAN WILAYAH III 
SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 2 

CIBITUNG 
Akreditasi : B (Baik) 

Jalan K.H. Abdul Manan, Kampung Sasak Bakar RT 001/002 Desa Kertamukti, Kecamatan Cibitung 
Kabupaten Bekasi 17520, e-mail : sman2cibitung@gmail.com 

 
 

S U R A T  K E P U T U S A N  

KEPALA SMA NEGERI 2 CIBITUNG KABUPATEN BEKASI 

Nomor : 421.3 / 0151 / SMAN.02-CDP.Wil.III / V / 2022 

 

TENTANG 

PENETAPAN KELULUSAN PESERTA DIDIK KELAS XII 

SMA NEGERI 2 CIBITUNG KABUPATEN BEKASI 

TAHUN PELAJARAN 2021 – 2022 

 

KEPALA SMA NEGERI 2 CIBITUNG KABUPATEN BEKASI 

 

Menimbang : a Bahwa masa studi Peserta Didik Kelas XII Tahun Pelajaran 2021 

– 2022 di SMA Negeri 2 Cibitung Kabupaten Bekasi telah 

berakhir, maka dipandang perlu menetapkan kelulusan Peserta 

Didik dengan suatu surat keputusan; 

b Penetapan kelulusan Peserta Didik sebagaimana dimaksud pada 

poin (a) diatas, mengacu kepada kriteria kelulusan sesuai dengan 

peraturan yang berlaku. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 

tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Tahun 

2003 dengan Nomor : 78, Tambahan Lembaran Negara Nomor 

4301); 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 13 Tahun 2015 tentang Perubahan 

Kedua atas Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang 

Standar Nasional Pendidikan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 45, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5670); 

3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Nomor 

54 Tahun 2013 tentang Standar Kompetensi Lulusan Pendidikan 

Dasar dan Menengah; 

4. Peraturan Badan Standar Nasional Pendidikan Nomor 

0034/P/BSNP/XII/2017 tentang Prosedur Operasional Standar 

Penyelenggaraan Ujian Nasional Tahun Pelajaran 2017 – 2018; 

5. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan 

Reformasi Birokrasi No. 16 Tahun 2009 tentang Jabatan 

Fungsional Guru dan Angka Kreditnya; 

6. Peraturan Bersama Mendiknas dan Kepala Badan Kepegawaian 

Negara No. 03/V/PB/2010, No. 14 Tahun 2010 tentang Petunjuk 

Pelaksanaan Jabatan Fungsional Guru dan Angka Kreditnya; 

mailto:sman2cibitung@gmail.com


2 

 

7. Peraturan Pemerintah No. 19 Tahun 2005 tentang Standar 

Pendidikan Nasional; 

8. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional No. 64 Tahun 2013 

tentang Standar Isi; 

9. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional No. 23 Tahun 2016 

tentang Standar Penilaian Pendidikan Dasar dan Menengah; 

10. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional No. 24 Tahun 2016 

tentang Kompetensi Inti dan Kompetensi Dasar; 

   

Memperhatikan : Hasil Keputusan Rapa tantara Kepala Sekolah, Dewan Guru dan 

Pegawai SMA Negeri 2 Cibitung Kabupaten Bekasi yang dilaksanakan 

pada … April 2022 berkenaan dengan Penentuan Kelulusan Peserta 

Didik Tahun Pelajaran 2021 – 2022. 

   

MEMUTUSKAN 

   

Menetapkan :  

Pertama : Mereka yang Namanya tercantum dalam lapiran Surat Keputusan ini 

sebagai Peserta Didik Kelas XII SMA Negeri 2 Cibitung Kabupaten 

Bekasi Tahun Pelajaran 2021 – 2022 yang dinyatakan LULUS. 

Kedua : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan apabila 

terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan 

sebagaimana mestinya. 

 

 

Ditetapkan di  : Bekasi 

Pada  : 27 April 2022 

 

Kepala SMA Negeri 2 Cibitung, 

 

 

 

 

ENDANG MISBAH KURNIAWAN, S.Pd., M.M 

NIP. 19680104 199302 1 002 

 

Tembusan disampaikan kepada Yth : 

1. Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Barat; 

2. Kepala Cabang Dinas Pendidikan Wilayah III Provinsi Jawa Barat; 

3. Pengawas SMA Negeri 2 Cibitung Kabupaten Bekasi. 

  



3 

 

Lampiran 1.  Surat Keputusan Penetapan Kelulusan Peserta Didik Kelas XII SMA Negeri 2 Cibitung Kabupaten Bekasi 

Tahun Pelajaran 2021 - 2022 

Nomor : 421.3 / 0151 / SMAN.02-CDP.Wil.III / V / 2022 

Tanggal : 27 April 2022 

 

PENETAPAN KELULUSAN PESERTA DIDIK 

TAHUN PELAJARAN 2021 – 2022 

 

No NAMA PESERTA DIDIK KELAS 

NOMOR 
INDUK 

PESERTA 
DIDIK 

JENIS 
KELAMIN 

NISN TEMPAT TANGGAL LAHIR 

1 ABDULLAH GYANENDRA ARRAHMAN CASTA DIENNATA Kelas XII IPA 1 19201001 Laki - Laki 0048710488 Bekasi, 24 November 2004 

2 AINAYA SAVITRI Kelas XII IPA 1 19201003 Perempuan 0035638178 Jakarta, 23 November 2003 

3 ARDIKA Kelas XII IPA 1 19201008 Laki - Laki 0048196704 Purwokerto, 26 November 2004 

4 AULIA HELEN SAFITRI NASUTION Kelas XII IPA 1 19201009 Perempuan 0043973442 Jakarta, 15 November 2004 

5 DAFA RAAFI NANDIKA Kelas XII IPA 1 19201094 Laki - Laki 0048131659 Jakarta, 26 November 2004 

6 DEVI PERMATASARI Kelas XII IPA 1 19201016 Perempuan 0054568068 Bekasi, 04 April 2005 

7 DIAZ SULISTYO ARDAYA Kelas XII IPA 1 19201019 Laki - Laki 0037380716 Bekasi, 06 Oktober 2003 

8 DICKY RAMDANI Kelas XII IPA 1 19201020 Laki - Laki 0035487831 Bekasi, 06 November 2003 

9 DINI TRIA RAMADHANTI Kelas XII IPA 1 19201025 Perempuan 0045905804 Bekasi, 31 Oktober 2004 

10 FAKHRI RAMADHAN SYARIF Kelas XII IPA 1 19201029 Laki - Laki 0033044061 Bekasi, 27 Oktober 2003 

11 FANI FADILAH Kelas XII IPA 1 19201030 Perempuan 0059420933 Bekasi, 19 Januari 2005 

12 HANIDAR GUISSAN KEIKO AZAHRA Kelas XII IPA 1 19201033 Perempuan 0041578944 Bekasi, 13 Mei 2004 

13 HERLINA DESTRI PUTRI Kelas XII IPA 1 19201036 Perempuan 0046812407 Bekasi, 23 Desember 2004 

14 KANAYA SALSABHILA ACHBAR Kelas XII IPA 1 19201045 Perempuan 0046607822 Bekasi, 06 Maret 2004 

15 KHAIRIL ASLAM Kelas XII IPA 1 19201047 Laki - Laki 0040677003 Medan, 23 November 2004 

16 M. HAFIDZ ASSALAM Kelas XII IPA 1 19201048 Laki - Laki 0049601255 Bandung, 05 Mei 2004 



4 

 

17 MUHAMMAD ANDRI Kelas XII IPA 1 19201051 Laki - Laki 0036315735 Bekasi, 12 Desember 2003 

18 NABILA ANWAR Kelas XII IPA 1 19201054 Perempuan 0039260591 Bekasi, 18 Desember 2003 

19 NAZIRA AULIA VANDA Kelas XII IPA 1 19201061 Perempuan 0034285378 Bekasi, 08 Juli 2004 

20 NOVAL RIZKI RAMADHAN Kelas XII IPA 1 19201063 Laki - Laki 0043322704 Bekasi, 02 November 2003 

21 PUTRI NADIA Kelas XII IPA 1 19201067 Perempuan 0054284365 Bekasi, 07 Juni 2004 

22 RACHMAT RIZKI SAPUTRA Kelas XII IPA 1 19201069 Laki - Laki 0047013430 Bekasi, 22 Maret 2004 

23 ROBIATUL ADAWIYAH Kelas XII IPA 1 19201075 Perempuan 0041579015 Bekasi, 24 September 2004 

24 SEPRI MINANDO Kelas XII IPA 1 19201078 Laki - Laki 0041212754 Padang, 25 September 2004 

25 SYAFIRA ISNAINI PUTRI Kelas XII IPA 1 19201083 Perempuan 0042995584 Bekasi, 23 Maret 2004 

26 SYLVIA NURAINI Kelas XII IPA 1 19201085 Perempuan 0046812352 Jakarta, 29 September 2004 

27 VIONA AURELIA ANGGITA Kelas XII IPA 1 19201089 Perempuan 0040417569 Jakarta, 04 Maret 2004 

28 ZAHRA PUTRI FADILA Kelas XII IPA 1 19201091 Perempuan 0044705341 Jakarta, 17 Januari 2004 

29 ZAKI WALIYAN ISNANTO Kelas XII IPA 1 19201093 Laki - Laki 0041445620 Bekasi, 10 Juli 2004 

30 ADELIA TRIANI LUBIS Kelas XII IPA 2 19201002 Perempuan 0049136177 Bekasi, 11 Maret 2004 

31 ALVIANSYAH GUNAWAN Kelas XII IPA 2 19201004 Laki - Laki 0031258049 Bekasi, 26 Januari 2004 

32 ANDIEN PUTRI AULLIA Kelas XII IPA 2 19201005 Perempuan 0049612869 Bekasi, 28 April 2004 

33 ANGGIT SALSABILA Kelas XII IPA 2 19201006 Perempuan 0046812276 Bekasi, 22 April 2004 

34 APRILIA NUR SAHIDAH Kelas XII IPA 2 19201007 Perempuan 0041578930 Bekasi, 24 April 2004 

35 CHANDRA ALIFEN Kelas XII IPA 2 19201012 Laki - Laki 0038638673 Bekasi, 01 Desember 2003 

36 DEWI WULANDARI Kelas XII IPA 2 19201017 Perempuan 0053751993 Bekasi, 20 Mei 2005 

37 DIMAS ARDIANSYAH Kelas XII IPA 2 19201021 Laki - Laki 0045926848 Bojonegoro, 27 Januari 2004 

38 DIMAS FAISAL Kelas XII IPA 2 19201023 Laki - Laki 0048394594 Bekasi, 06 Juni 2004 

39 DIVA ANGGINA PUTRI Kelas XII IPA 2 19201026 Perempuan 0030122849 Jakarta, 21 Desember 2003 

40 ELMA TIANA Kelas XII IPA 2 19201027 Perempuan 0043395941 Bekasi, 03 Desember 2004 

41 FARSYA GHADHIDHA Kelas XII IPA 2 19201031 Perempuan 0046812387 Bekasi, 17 November 2004 



5 

 

42 HERA WATI Kelas XII IPA 2 19201035 Perempuan 0042242833 Bekasi, 10 Maret 2004 

43 IDHAM DAMAR AGUSTI Kelas XII IPA 2 19201037 Laki - Laki 0041543164 Ngawi, 18 Agustus 2004 

44 MUHAMMAD ABDUL GOPUR Kelas XII IPA 2 19201050 Laki - Laki 0042427686 Bekasi, 28 Juli 2004 

45 MUTIARA ANDINI Kelas XII IPA 2 19201053 Perempuan 0042547684 Bekasi, 04 September 2004 

46 NABILAH SINTA Kelas XII IPA 2 19201057 Perempuan 0039555044 Bekasi, 17 Oktober 2003 

47 NAJWA KHAYLA KARMAWAN Kelas XII IPA 2 19201060 Perempuan 0049112777 Bekasi, 01 Juni 2004 

48 NURLAIDA HAFIZYAH HUMAIROH Kelas XII IPA 2 19201064 Perempuan 0045025354 Bekasi, 19 Oktober 2004 

49 PUTRI ANNISA AZZAHRA Kelas XII IPA 2 19201066 Perempuan 0042649550 Bekasi, 23 Januari 2004 

50 QLARISSA MELINDA Kelas XII IPA 2 19201068 Perempuan 0043692023 Kuningan, 17 Mei 2004 

51 RIVANDHA ZASKIA PUTRI Kelas XII IPA 2 19201074 Perempuan 0046874810 Bekasi, 14 September 2004 

52 SHELLI WANDA KURMIA Kelas XII IPA 2 19201080 Perempuan 0046437624 Jakarta, 26 September 2004 

53 SONIA NARULITA UTAMI Kelas XII IPA 2 19201081 Perempuan 0041578996 Bekasi, 21 Juli 2004 

54 SYISKHA MASFUPAH Kelas XII IPA 2 19201084 Perempuan 0043608333 Bekasi, 16 Maret 2004 

55 TIARA WIGATI SEPTIANI Kelas XII IPA 2 19201087 Perempuan 0045264133 Bekasi, 19 September 2004 

56 TRI ADE WAHYU Kelas XII IPA 2 19201088 Laki - Laki 0043339701 Bekasi, 10 Juni 2004 

57 WIDIA ARYANI Kelas XII IPA 2 19201090 Perempuan 0035867691 Bekasi, 28 Desember 2003 

58 ZAHWA PITRIYA RAHMADANI Kelas XII IPA 2 19201092 Perempuan 0048968098 Bekasi, 11 November 2004 

59 AMANDA CHESSA MAULIDA Kelas XII IPS 1 19201095 Perempuan 0045862086 Bekasi, 13 Mei 2004 

60 BAYU RIYAN ATMOJO Kelas XII IPS 1 19201010 Laki - Laki 0047773511 Bekasi, 30 September 2004 

61 BUNGA KUSUMA DEWI Kelas XII IPS 1 19201011 Perempuan 0044556208 Bekasi, 21 Juni 2004 

62 CITRA SHELINA DESWITA Kelas XII IPS 1 19201013 Perempuan 0046166075 Bekasi, 25 Desember 2004 

63 CYNTHIA LOISE SIMARMATA Kelas XII IPS 1 19201014 Perempuan 0049682976 Bekasi, 11 Juli 2004 

64 DAVID JULIANUS ANTOLIN HUTAPEA Kelas XII IPS 1 19201015 Laki - Laki 0042762502 Bekasi, 11 Juli 2004 

65 DIANNISA ISTIGHFARINA Kelas XII IPS 1 19201018 Perempuan 0045720173 Bekasi, 21 September 2004 

66 DIMAS DEWANTO Kelas XII IPS 1 19201022 Laki - Laki 0041612409 Magetan, 28 Januari 2004 



6 

 

67 DINDA MARSA FHADIRA Kelas XII IPS 1 19201024 Perempuan 0050415969 Bekasi, 07 Maret 2005 

68 EVI FITRIYANTI Kelas XII IPS 1 19201028 Perempuan 0049005601 Bekasi, 03 Mei 2004 

69 HAIFA ALPANI RAHMI Kelas XII IPS 1 19201032 Perempuan 0046445295 Bekasi, 26 Agustus 2004 

70 HANNA ZAM-ZAM MARTIANI Kelas XII IPS 1 19201034 Perempuan 0041578895 Tasikmalaya, 26 Maret 2004 

71 IRPAN AHMAD RIJALDI Kelas XII IPS 1 19201039 Laki - Laki 0046852283 Bekasi, 26 Mei 2004 

72 IYASA NUR AZAHRA Kelas XII IPS 1 19201041 Perempuan 0046871995 Bekasi, 23 Januari 2004 

73 JAMES WILLIAM Kelas XII IPS 1 19201042 Laki - Laki 0035638187 Surabaya, 19 Desember 2003 

74 JESSICA MARIA UTAMI BACHTIAR Kelas XII IPS 1 19201043 Perempuan 0047080394 Bekasi, 06 Oktober 2004 

75 JIHAN NABILA Kelas XII IPS 1 19201044 Perempuan 0044723977 Jakarta, 22 April 2004 

76 KELANA MAHAMERU KADARULLOH Kelas XII IPS 1 19201046 Laki - Laki 0036875495 Bekasi, 20 April 2003 

77 MUHAMAD ROSYID Kelas XII IPS 1 19201049 Laki - Laki 0039083524 Bekasi, 05 Agustus 2003 

78 NABILA BALADIVA SUCI ALMALINA Kelas XII IPS 1 19201055 Perempuan 0044913114 Bandung, 28 April 2004 

79 NABILA SALSABINA DARMAWAN Kelas XII IPS 1 19201056 Perempuan 0046569702 Bekasi, 14 Juni 2004 

80 NADILA SANDRINA DARMAWAN Kelas XII IPS 1 19201059 Perempuan 0044813625 Bekasi, 14 Juni 2004 

81 NAZWA TALIB Kelas XII IPS 1 19201062 Laki - Laki 0044313235 Bekasi, 25 Juli 2004 

82 NURSARAH AZZAMI Kelas XII IPS 1 19201065 Perempuan 0042159143 Bekasi, 14 Juli 2004 

83 RANDY NAPITUPULU Kelas XII IPS 1 19201070 Laki - Laki 0046305266 Bekasi, 16 April 2004 

84 REINALDI Kelas XII IPS 1 19201071 Laki - Laki 0057540671 Bekasi, 17 Februari 2005 

85 RESSI MARTINA SOPHIA Kelas XII IPS 1 19201072 Perempuan 0041578896 Cianjur, 27 Maret 2003 

86 RIVAL FIKRI RAMDANIE Kelas XII IPS 1 19201073 Laki - Laki 0035092701 Bekasi, 31 Oktober 2003 

87 RYKA DESFIANA PUTRI Kelas XII IPS 1 19201076 Perempuan 0037336567 Jakarta, 17 Desember 2003 

88 SAHNAZ TRI UTAMI Kelas XII IPS 1 19201077 Perempuan 0047552656 Bekasi, 03 Agustus 2004 

89 SHEILLA AMANDA CARMENITA Kelas XII IPS 1 19201079 Perempuan 0046934651 Jakarta, 13 Juli 2004 

90 SUSMITA YOKA RAMADHAN Kelas XII IPS 1 19201082 Perempuan 0044093865 Bekasi, 19 Oktober 2004 

91 TEGAR SURYA PRATAMA Kelas XII IPS 1 19201086 Laki - Laki 0045590372 Bekasi, 15 Mei 2004 

 



7 

 

Ditetapkan di  : Bekasi 

Pada  : 27 April 2022 

 

Kepala SMA Negeri 2 Cibitung, 

 

 

 

 

ENDANG MISBAH KURNIAWAN, S.Pd., M.M 

NIP. 19680104 199302 1 002 

 

Tembusan disampaikan kepada Yth : 

1. Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Barat; 

2. Kepala Cabang Dinas Pendidikan Wilayah III Provinsi Jawa Barat; 

3. Pengawas SMA Negeri 2 Cibitung Kabupaten Bekasi. 

 


